



Vil du stille op til Autors bestyrelse 2024?

Hvis du vil stille op til Autors bestyrelse, enten som bestyrelsesmedlem eller som suppleant, har du mulighed for at præsentere dig på forhånd. Så vil Autors medlemmer få større indsigt i, hvem du er, og de holdninger, du repræsenterer. Det gør valgprocessen mere kvalificeret. Præsentationer bliver lagt på hjemmesiden sammen med andet relevant materiale til generalforsamlingen.

Vil du stille op til bestyrelsen, skal du svare på følgende:

Navn: **Marc Facchini Madsen**

Kort beskrivelse af dig selv og dine mærkesager og evt. tidligere erfaring med bestyrelsesarbejde eller andet organisatorisk arbejde (max. 300 ord i alt) :

Jeg har været suppleant for Autors bestyrelse siden 2021, og har derudover bestyrelseserfaring fra musikfestivalen Midsommer Festival, samt fra det hedengange indie-pladeselskab Idiot Disc Records. I år ønsker jeg at træde ind i bestyrelsen, for i højere grad at kunne bidrage til det gode arbejde, som jeg med stor interesse har kunnet følge, i min tid som suppleant.

Til dagligt arbejder jeg som musiker, musikunderviser og kulturentreprenør. Jeg stræber efter at bruge cirka halvdelen af tiden på mit kunstneriske virke, som solist under eget navn, og som co-writer/guitarist/gruppedlem/korsanger i andre sammenhænge. Den anden halvdel bruger jeg blandt andet på ungdomsfestivalen GNIST Festival, som timelærer på Rytmask Musikkonservatorium, og som freelance-underviser med speciale i sangskrivning og kreativitet.

Efter små 15 år i musikbranchen er det min opfattelse, at vi har en branche der er fyldt med gode mennesker, som imidlertid opererer i et system, der på mange måder er usundt og fejlfyldt. Det kunne jeg godt tænke mig at lave om på, blandt andet ved at arbejde for en mere fair fordeling af støttemidler, samt generelle forbedringer af det fysiske og psykiske arbejdsmiljø for musikere og musikskabere.

Jeg ser mange gode strømninger i tiden, der tilbyder muligheden for at gennemføre nogle gennemgribende ændringer, der kan skabe sundere strukturer for de kommende generationer. Også i musikbranchen. Den chance synes jeg vi skal gribe, og det vil jeg rigtig gerne være med til at gøre.

Din præsentation skal være Autor i hænde senest (men meget gerne før) den 7. marts 2024 kl. 16. Send venligst din præsentation til: autor@autor.dk – mrk. "GF opstilling".



Man har naturligvis stadig mulighed for at meddele sit kandidatur på selve generalforsamlingen, uden at have præsenteret sig på forhånd.